2025年10月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｓ Ｈ

代表者名 代表取締役会長兼社 長 野口 和輝

（コード番号：150A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役経営管理グループ本部長 市川 伸二

( T E L 0 3 - 3 2 7 2 - 0 6 0 6 )

新規出店に関するお知らせ

当社は、在宅医療事業における新規拠点として、東京都青梅市に「訪問看護ステーション コルディ

アーレ東村山 青梅営業所」を開設しましたのでお知らせいたします。

記

１．目的

当社は、「人を通じて、喜びをつくり、幸せを作る」を企業理念に掲げ、2017年８月より、精神

科訪問診療サポートサービス事業所として「訪問看護ステーション コルディアーレ」を運営 して

おります。我が国が人口減少社会にある中で、精神科患者数は年々増加傾向にあり、家庭で受けら

れる 「在宅医療」の需要が急拡大しております。このような状況の中、精神科訪問診療サポート

サービスの更なるエリア拡大を目的に、2025年10月開設の新規拠点として「訪問看護ステーション

コルディアーレ東村山 青梅営業所」を開設いたしました。

２．概要

 名   称：訪問看護ステーション コルディアーレ東村山 青梅営業所

 所 在 地：〒198-0036  東京都青梅市河辺10丁目１－１ コルディアーレ青梅農園内 ２F

 ア ク セ ス：JR青梅線「河辺駅」より徒歩１分

対応エリア：青梅市

開 設 日：2025年10月１日

地   図：https://maps.app.goo.gl/SLBeiFvFJnSp5DGaA

   以上